
  

 

                                                   

 

РЕШЕНИЕ                                            КАРАР 

с. Базарные Матаки 

 

 

 

от 11 октября 2023 года                                              № 196 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Алькеевского муниципального 
района  от 23 апреля 2015 года № 119 «Об утверждении Положения о 
проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и 
муниципальными служащими в муниципальном образовании "Алькеевский 
муниципальный район", и соблюдения муниципальными служащими в 
муниципальном образовании требований к служебному поведению»  

 

 

 

В соответствии с Законом Республике Татарстан от 26.01.2023 N 1-ЗРТ «О 
внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан», Совет Алькеевского 
муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы, и муниципальными служащими в муниципальном 
образовании "Алькеевский муниципальный район", и соблюдения муниципальными 
служащими в муниципальном образовании "Алькеевский муниципальный район" 
требований к служебному поведению следующие изменения: 

Пункт 12 слова "Президентом Республики Татарстан" заменить словами «Главой 
(Раисом) Республики Татарстан»; 

Пункт 13 слова "Президенту Республики Татарстан" заменить словами «Главе 

(Раису) Республики Татарстан», слова "Президента Республики Татарстан" заменить 
словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»; 

Абзац второй пункта 13 слова "Президента Республики Татарстан" заменить 
словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»; 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

СОВЕТ АЛЬКЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

422870, с.Базарные Матаки, 
 ул. С.Крайнова, д.58 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘЛКИ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СОВЕТЫ  

422870, РТ Базарлы Матак авылы,  

С. Крайнов ур., 58 

       Телефон: (84346) 20-0-26, 21-0-48, факс: (84346) 21-7-57. E-mail: alkay@tatar.ru, сайт: alkeevskiy.tatarstan.ru. 

kodeks://link/d?nd=543240539&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000152BI9C
kodeks://link/d?nd=543240539&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000152BI9C
kodeks://link/d?nd=543240539&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000152BI9C
kodeks://link/d?nd=543240539&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000152BI9C
kodeks://link/d?nd=543240539&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000152BI9C
kodeks://link/d?nd=543240539&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000152BI9C



